15-02-2024 02:43:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, através de relatos dos moradores e comerciantes da região, verificamos a
necessidade de capina do mato que está muito alto atrapalhando a visibilidade dos motoristas, gerando riscos de
acidentes e atropelamento.

Solicitação de manutenção do canteiro central, roçagem, capina e limpeza, na AVENIDA JOSÉ MARIA
RIBEIRO, FRENTE AO N° 967, bairro Morumbi.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

AVENIDA JOSÉ MARIA RIBEIRO, FRENTE AO N°967, MORUMBI, 38.407-468, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 5964/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total